
 

 

 

UCHWAŁA NR V/27/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 

 z dnia  25 lutego 2015 r. 

 

w sprawie Programu Opieki nad Zabytkami dla miasta Białogard 

na lata 2015 - 2018 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) 

i art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1446) Rada Miejska Białogardu, po uzyskaniu opinii 

Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie, uchwala, 

co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się Program Opieki nad Zabytkami dla miasta Białogard na lata 

2015 – 2018, stanowiący załącznik do uchwały. 

  

 § 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
                                                                                                              PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                                RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                              mgr Sławomir Domański  


